

**Normann Detail ApS**  
**CVR-nr. 27602339**  
**Østerbrogade 70**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Toft

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	16
Balance pr. 31.12.2015	17
Egenkapitalopgørelse for 2015	21
Noter	22

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Normann Detail ApS  
Østerbrogade 70  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27602339  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 35 55 44 59  
Telefax: 35 55 44 39

### **Direktion**

Poul Andrzej Madsen  
Jan Normann Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver detailvirksomhed med salg af møbler og designprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der viser et negativt resultat før skat på 35 t.kr., betragtes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.777.040</b>	<b>3.076</b>
Personaleomkostninger	1	(3.362.454)	(3.176)
Af- og nedskrivninger		<u>(384.801)</u>	<u>(453)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.785</b>	<b>(553)</b>
Andre finansielle indtægter		143.081	240
Andre finansielle omkostninger		<u>(207.721)</u>	<u>(349)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(34.855)</b>	<b>(662)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.514</u>	<u>169</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(27.341)</u></b>	<b><u>(493)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(27.341)</u>	<u>(493)</u>
		<b><u>(27.341)</u></b>	<b><u>(493)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.612	62
Indretning af lejede lokaler		26.034	389
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>66.646</b>	<b>451</b>
Andre tilgodehavender		165.629	151
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>165.629</b>	<b>151</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>232.275</b>	<b>602</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.481.662	3.688
Forudbetalinger for varer		35.211	52
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.516.873</b>	<b>3.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.069	1.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.105.470	3.999
Udskudt skat		6.451	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.822.990</b>	<b>5.096</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.542</b>	<b>33</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.349.405</b>	<b>8.875</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.581.680</b>	<b>9.477</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	312.500	313
Overført overskud eller underskud		855.233	883
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.167.733</u></b>	<b><u>1.196</u></b>
Udskudt skat		0	75
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>75</u></b>
Bankgæld		493.371	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		753.679	692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.702	376
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.389.531	6.037
Anden gæld		1.250.664	1.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.413.947</u></b>	<b><u>8.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.413.947</u></b>	<b><u>8.206</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.581.680</u></b>	<b><u>9.477</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	312.500	882.574	1.195.074
Årets resultat	0	(27.341)	(27.341)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>312.500</b>	<b>855.233</b>	<b>1.167.733</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.275.359	3.104
Andre omkostninger til social sikring	87.095	72
	<b>3.362.454</b>	<b>3.176</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	73.774	(63)
Ændring af udskudt skat	(81.288)	(106)
	<b>(7.514)</b>	<b>(169)</b>

### 3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år:

	<b>kr.</b>
Anpartskapital 01.01.2009	125.000
Tilgang 27.12.2010	187.500
<b>Anpartskapital 31.12.2015</b>	<b>312.500</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 493 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen & Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der oprettet virksomhedspant på 2.000.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernforbundet selskab kautionerer selskabet for i alt 963 t.kr.

## Noter

### 6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Madsen & Andersen Holding ApS, København

Peter Elmegaard, København